^سسكاب Orbiculus, qui ponitur in olei etc. infundibulo; vel Lignum, quo clauditur ruptura utris. Kam.

^سسكبة (i. q. اسكفة) Limen (portae). Kam.

^سسكبة Ligni pars, qua clauditur ruptura utris. Kam.

^سسكب Effusus, fluens, de aqua. Kam.

⁵مَسْكُوب Effusus ac fluens, de aqua. Kam. Dj.

⁵سِكْبَاج (Pers. سكبيا) Cibus acidus, qui carne cum aceto

cocta constat. Kam.; Edulii genus, quod ex carnibus concisis (subinde uvae passae, pauci ficus cicerisque adduntur) cum aceto et melle, vel syrupo acido conficitur; ita dicitur سكباج البقر cum ex bovina carne paratur. Gol.

⁵سِكْبِينِج (est Pers. سكبينه) Medicamentum, Graec

Σαγάνηρον Sagapenum. Gol. Diosc. III, 95.

⁵سَكْت F. o. n. a. سَكْت, سَكَات, سَكُوت 1) Siluit, tacuit. (De eo, qui sua sponte tacuit, postquam locutus fuerat, adhibetur.) Kam. Tacuit non responsum dans; 2) Non respirans vel otio non interposito separavit vel distinxit duos cantus canens. Kam.; 3) Mortuus fuit. Kam.; 4) Sedata fuit ira. In his ex Corano

لما سكت عن موسى الغضب. II Ad silentium commovit, redegit c. a. p. Dj. III Siluit cum altero adstante non loquens c. a. p. Dj. IV Ad silentium commovit aliquem c. a. p. Kam. Djeuh.; Conticuit, desiit loqui. (Aut de eo adhibetur, qui loquens ad silentium redactus fuit, aut, ut aliis videtur, quum non antea locutus siluit.)

⁵سَكْت Multum tacens. Kam.; Silens, sed pulchre loquens, quum loquitur. Kam.

⁵سَكَات Res, qua quis ad silentium redigitur. Kam. Dicitur Res, qua quis ad silentium redigitur, وما بسكاته Proposuit ei rem, qua ad silentium redigebatur. Kam. Dj. Res eius in هو على سكات الامر eo est, ut perficiatur. Kam. Serpens mordens, priusquam quis animadvertit. Kam. Dj.

⁵سَكْنَة Morbus, quo quis correptus amittit vocis usum et membra movere non valet, apoplexia. Kam. Dj.

⁵سَكْنَة Omnis res, qua quis placatur, atque ad silentium adducitur; Res, qua placatur infans. Kam. Dj.

⁵سَكُوت Taciturnus, qui multum semperve silet. Kam.

⁵سَكَيْت Multum silens. Kam.; Postremus equorum currentium in certamine, pec. decimus, quem novem alii praecesserunt. Kam. Dj.

⁵سَكَاتَة Res, qua quis ad silentium redigitur. Dicitur Res, وما بسكاته. Kam.

⁵سَاكُوت Multum semperve silens. Kam. Dj.

⁵سَكَيْت Multum silens, semper silens. Kam. Dj.

⁵سَكْنَيْت Multum silens. Kam.

⁵سَكَيْت Multum silens. Kam.; Postremus sc. decimus equus in certamine cursus. Kam. Dj. (et قاشور et فشكل appellatur).

⁵سَاكُوتَة Silentium. Kam.; Multum silens. Kam.

⁵أَسَكَات Pl. Infimae plebis homines. Kam.; Reliquiae rei. Kam.; Temperati post aetatem dies. Kam.